关于2019年全国职业院校技能大赛中职组
手工制茶赛项比赛（报到）的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛中职组手工制茶赛项将于2019年5月24日～5月26日在五峰民族体育馆举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年5月23日14:00-5月24日12:00。
二、报到地点
领队、指导老师、选手报到地点设在五峰国际大酒店，专家、裁判报到地点设在金山大酒店，酒店及联系人安排如下：
	酒店名称
	房型
	地址
	 参考价
	酒店联系人

	五峰国际大酒店
	标间
	五峰渔洋关镇柴埠溪路5号
	240/间/天，早、中、晚自助餐（100元/人/天）
	罗培莲15072549659
唐柠黎
15272159007

	五峰金山大酒店
	标间
	五峰渔洋关镇长乐大道49号

    三、比赛时间安排
	日期及时间
	内 容
	地 点

	5月23日
14:00-24日12:00
	报到，领取资料
	五峰国际
大酒店

	5月24日
15:00-16:15
	选手、指导老师参观比赛现场
	民族体育馆

	5月24日
16:15-17:30
	领队会
	渔洋锦绣会议室（国酒二楼）

	5月24日
19:00–20:00
	开幕式
	民族歌舞剧院

	5月25日
9:15-5月26日13:15
	手工制茶赛项比赛
	民族体育馆

	5月26日
18:30-19:30
	闭赛式暨颁奖仪式
	民族体育馆

以上时间安排只作参考，正式比赛时间以报到当日发放的《赛项指南》为准。
四、食宿及交通安排
1.参赛人员食宿由赛项执委会统一安排，费用自理。
2.承办校将于5月23日14:00-24日12:00在三峡机场、宜昌东站、宜昌长途客运站、五峰渔洋关长途客运站四处设立交通接待站，安排导引人员为各代表队提供接站服务。
接送站安排表如下：
	站  名
	联络员
	电  话

	宜昌东站（火车站）
	张星
	13997745437

	宜昌长途客运站
	苏俊
	13545753435

	三峡机场
	汪胜忠
	13469853123

	五峰渔洋关长途客运站
	叶胜
	13487249483

五、比赛内容
详见大赛官网（http://www.chinaskills-jsw.org/）赛项规程和赛项赛卷（赛题库）。
六、其他注意事项
1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。
2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证原件，提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章），以便核实参赛资格。
3.根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。
4.根据“2019年全国职业院校技能大赛宣传与信息管理办法”的规定，竞赛结束后将制作时长10分钟的获奖代表队（选手）的风采展示片段。请各参赛队参赛前为参赛队员录制1分钟左右的带训练场景的视频（MP4格式大小不低于100MB）或5-10张训练或指导类照片（照片格式JPEG，单张大小不低于1MB）。文件名为“学校名”，请于2019年5月22日前发至邮箱383753044@qq.com(五峰职业教育中心 向彦丽  电话：0771-5751191  15072514449)。
5.自行报到的参赛队请提前联系承办校。
6.赛事期间，承办方对参赛人员的食宿和交通统一安排，随行工作人员不作统一安排，请自行选择就近酒店入住。
7.参赛队请填妥附件，明确到站点、离开站点的时间、航班（车次）、联系人等相关信息，于5月18日前以电子邮件形式提交至指定邮箱549137164@qq.com(五峰职业教育中心 易绍斌  电话：0771-5751191  18771857789)，以便做好接送站等相关服务工作。
附件：2019年全国职业院校技能大赛中职组“手工制茶”赛项参赛回执
2019年全国职业院校技能大赛
手工制茶赛项执委会
2019年5月14日

附件：
2019年全国职业院校技能大赛中职组
手工制茶赛项参赛回执
所属省（市）参赛校：
	航班/车次及站点

	到达日期
及时间
	   月   日   时   分

	[bookmark: _GoBack]航班/车次及站点

	返程日期
及时间
	   月   日   时   分

注：1.接站点为“三峡机场/宜昌东站/宜昌长途客运站”;
2.比赛期间，承办方会根据报名情况统一协调安排领队、指导教师、参赛选手的食宿，费用自理。
3. 旅游旺季，房源有限，入住时可能出现拼房情况，请积极配合。
4. 请各参赛校于5月18日17:30前回传至549137164@qq.com